
お客さま各位
三井住友DSアセットマネジメント株式会社

2025年12月

ログイン時の多要素認証必須化について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
三井住友DS投信直販ネットでは、不正アクセス・不正取引等の対策のため、ログ
イン時の多要素認証を必須化とすることになりました。導入時期が決まりましたので
お知らせいたします。

• 導入日 ：2026年1月18日（日）18時～
※システムの環境設定等により、遅延する場合がございます。その場合は
現行通りログインください。

• 概要 ：マイページへのログインの際、口座番号とパスワードに加え、ご登録の
メールアドレス宛にお送りするセキュリティコードが必要となります。

※必ずご確認ください
ご登録のメールアドレスが無効の場合、セキュリティコードが受信できずログインができなくなります。
メールアドレス、住所等のご登録情報について、次頁の手順でご確認をお願いいた
します。

次頁に続きます

【重要】2026年1月18日（日）より、多要素認証を導入いたします



2025年12月

マイページにログインいただき、三井住友DS投信直販ネットより、「ログインのお知ら
せ」メールが受信できるかご確認ください。

※受信できない場合
上記ドメインからのメールを受信できるように、ドメインの設定もしくはメールアドレスの
変更をお願いします。
メールアドレスの変更方法はこちら https://direct.smd-
am.co.jp/news/2024/0513

【確認手順①】ご登録のメールアドレスの確認・確認方法について

【確認手順②】住所等のご登録情報の確認・変更方法について
マイページの【口座登録情報・パスワード】タブ→【口座登録情報照会／変更】
→執行パスワードを入力し、認証いただくと、現在のご登録情報をご確認いただけ
ます。

※お客さま情報の変更が必要な場合
変更希望項目欄の をクリック

変更内容入力後「変更確認」→ 執行パスワードを入力して「変更する」をクリック
※住所変更をご希望の場合はお客様基本情報の よりお進みください。

氏名・住所・振込先情報は、書面受付となります。必要書類を送付いたしますので、
「書類請求をします」をチェックし「変更確認」→ 執行パスワードを入力して「変更す
る」より、書類請求をお願いいたします。

差出人 三井住友DS投信直販ネット(jido_haishin@smd-am.co.jp）
件名 【三井住友DS投信直販ネット】ログインのお知らせ

https://direct.smd-am.co.jp/news/2024/0513
https://direct.smd-am.co.jp/news/2024/0513

	スライド番号 1
	スライド番号 2

